
İLERİ. GÜVENLİ VE DEFANSİF SÜRÜCÜLÜK TEKNİKLERİNDE ALTIN KURALLAR


Bir motorlu taşıtta en önemli faktör, sürücüdür.


Probleme girmemek, probleme girdikten sonra çözmeye çalışmaktan çok daha kolaydır. 
Motorlu taşıtları kullanırken yaptığınız iş hayatınızın en önemli işidir. Yapılan yanlışlıklar 
hayatlarla ödenir.


Motorlu taşıtlar kendi kendine hareket etmezler, fren yapmazlar, kaymazlar, direksiyon 
boşalmaz, kontrolden çıkmazlar.


Motorlu taşıtlara doğruyu ve yanlışı yaptıran sürücülerdir. Doğru hareket

edildiğinde doğru, yanlış hareket edildiğinde yanlış cevap (reaksiyon) alınır.


Motorlu taşıtı hareket ettirmek için mekanik vitesten önce, beyninizi sağduyu vitesine 
takın.

 

Motorlu taşıtta yapılması en zor iş konsantrasyonun(zihinsel yoğunluk) yani tüm dikkatin 
yapılan işe verilmesi ve yolculuk süresince korunabilmesidir. Dikkatinizi hayat işinden 
ayırmayın.

Emniyet kemerleri hayat kurtarır. Hareket etmeden önce takın ve yolcularınıza taktırın. 
Arka da oturanların da emniyet kemerlerini takmalarını sağlayın.

 

Görün ve görülün. Kısa farlarınızı sadece yağışlı ve kapalı havalarda değil,,,,gündüzleri ve 
güneşli havalarda da yakın.

 

Trafikte kendiniz dahil, hiçbir zaman hiçbir şeye tam olarak güvenmeyin. Her zaman sizi 
aldatmaya çalışan birileri olabileceğini unutmayın.


 Lastikler yol ile olan hayat bağınızdır. Olması gerekenden daha düşük hava basınçlı 
lastikler daima büyük tehlike oluşturur.

 

Fren, taşıtları yavaşlatmak için kullanılır. Ancak; fren tekerlekleri yavaşlatır, taşıtı yavaşlatan 
yerle temastaki lastiklerdir.

 

Dönmeyen ön tekerleklere direksiyon ile yön verilemez. ABS fren donanımı olmayan 
motorlu taşıtlarda; kızaklayan ön tekerleklere yön vermek ve hayat manevrası yapabilmek 
için fren üzerindeki basınç; direksiyon hareketine cevap alınacak seviyeye kadar 
azaltılmalıdır.

 

Sollama manevrası ile ilgili en küçük bir kuşkuda sollama yapılmamalıdır. Yanlış yapılmaya 
başlanan bir sollama manevrası, arızalı bir uçağa havalandırmakla eş değerdir. Aşağıya 
indirebilmek son derece zor, hatta imkansızdır.

 

Probleme girildiğinde, hangi el veya ayak sizi probleme sokmuşsa, aynı el veya ayak sizi o 
problemden çıkarır, bir başkası değil.

 



